5.- Tramitació, procediment i forma d’adjudicació  

a) Tipus d’expedient: Obres 

b) Tramitació: Per urgència 

c) Procediment: obert simplificat  

6.- Pressupost base de licitació i valor estimat de l contracte:  

a) L'import de licitació, IVA exclòs, és de tres-cents noranta-un mil vuit-cents quaranta-un euros 

amb tres cèntims (391.841,03 €) 

b) l'import de licitació, IVA inclòs, és de quatre-cents setanta-quatre mil cent vint-i-set euros amb 

seixanta-cinc cèntims (474.127,65 €) 

D’acord amb el que disposen els articles 203 i 204 de la LCSP, no es preveu cap modificació 
del contracte. Així, el valor total estimat del contracte és de tres-cents noranta-un mil vuit-cents 
quaranta-un euros amb tres cèntims (391.841,03 €) (sense IVA). 

7.- Garantia  

a) Provisional: No 
b) Definitiva: La garantia definitiva serà del 5% del pressupost adjudicat, l’IVA exclòs. 

8.- Requisits específics del contractista   

De conformitat amb l’article 66 de la LCSP, per participar en aquest procediment les empreses